ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 223 - 26 DE JANEIRO DE 2026 025
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 470ED3B5174ACFEA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 044/2026. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

DO PIAUÍ – PI / SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

CONTRATADA: EDIMUNDO TIAGO RODRIGUES FILHO, CPF N° 080.477.913-97.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA A DISPOSIÇÃO DO

CRAS / A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO

NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ PARA ATENDES AS DEMANDAS DE

FAMILIAS USUÁRIAS DA POLITICA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VIGÊNCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026.

VALOR: R$ 2.070,00 (dois mil e setenta reais)

FONTE DE RECURSOS: IGDBF / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS E OU ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2026.